
Panters KT Real Hybrid KT
poločas 0:0

konec kontumačně

branky:

karty:

pozn.: Zápas kontumačně ukončen pro neúčast domácích Panters KT

Lorenc KT Tučňáci KT
poločas 1:2

konec 3:3

branky: Kreuzman-3´-1:1,Kolář-27´-2:2, Kolář-32´-3:2 /// Farný-2´-0:1,Havlík-11´-1:2, Šmolc-40´-3:3

karty: ČK-33´-Špaček (hosté)

pozn.: Ve vyrovnaném a emotivním utkání rozhodl o remíze až pokutový kop v poslední minutě utkání, který proměnil Šmolc.

Červená karta udělena za zákrok na golmana Jirsu.

ST Smrk PS Křeč
poločas 2:0

konec 3:0

branky: Trojan-17´-1:0,Štych-19´-2:0, Netrval-36´-3:0 /// 

karty: 0

pozn.: Soustavným tlakem, i přes šance hostí , domácí dovedly zaslouženě k jednoznačnému vítězství.



Kreuzman-3´-1:1,Kolář-27´-2:2, Kolář-32´-3:2 /// Farný-2´-0:1,Havlík-11´-1:2, Šmolc-40´-3:3

Ve vyrovnaném a emotivním utkání rozhodl o remíze až pokutový kop v poslední minutě utkání, který proměnil Šmolc.

Soustavným tlakem, i přes šance hostí , domácí dovedly zaslouženě k jednoznačnému vítězství.


